TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA XÂY DỰNG
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2016
TỜ TRÌNH

(V/v xét điều kiện tham dự Thực Tập Tốt nghiệp cho Khóa K18)
Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu

- Phòng Đào Đạo

Thực hiện kế hoạch đào tạo khung năm học 2016-2017, căn cứ chương trình đào tạo và tình hình thực hiện đào tạo các khoá K18, D19, D20, Khoa Xây dựng kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo xét duyệt điều kiện giao nhiệm vụ Thực tập Tốt nghiệp (TTTN) cho sinh viên các khoá nêu trên với các điều kiện cụ thể sau:
I. ĐIỀU KIỆN SỐ TÍN CHỈ ĐẠT TÍCH LUỸ CỦA CHƯƠNG TRÌNH
Sinh viên có số tín chỉ tích luỹ chưa đạt thuộc chương trình (trừ học phần Thực Tập Tốt Nghiệp và Đồ Án Tốt Nghiệp) không quá 16 tín chỉ.
II. ĐÃ THAM GIA HỌC CÁC HỌC PHẦN THUỘC NỘI DUNG GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP:
II.1 Đối với sinh viên Ngành Xây dựng Cầu Đường.
Đã tham gia học đủ các học phần thuộc 1 trong 2 nhóm học phần sau:
Nhóm 1: Chuyên ngành Đường:

	STT
	MÃ MÔN
	TÊN MÔN HỌC
	SỐ TÍN CHỈ

	1.
	CIE 411
	Thiết kế hình học đường ô tô
	3

	2.
	CIE 412
	Đồ án Thiết kế hình học đường ô tô
	1

	3.
	CIE 413
	Thiết Kế Nền, Mặt Đường & Công Trình Trên Đường
	2

	4.
	CIE 456
	Kỹ Thuật & Tổ Chức Thi Công Đường
	3

	5.
	CIE 437
	Đồ Án Thi Công Đường
	1

	Tổng cộng:
	10

Nhóm 2: Chuyên ngành Cầu:

	STT

	TÊN MÔN HỌC
	SỐ TÍN CHỈ

	1.
	CIE 416
	Thiết Kế Cầu Bê Tông Cốt Thép
	3

	2.
	CIE 417
	Đồ án Thiết Kế Cầu Bê Tông Cốt Thép
	1

	3.
	CIE 418
	Thiết Kế Cầu Thép
	2

	4.
	CIE 458
	Kỹ Thuật & Tổ Chức Thi Công Cầu
	3

	5.
	CIE 439
	Đồ Án Thi Công Cầu
	1

	Tổng cộng:
	10

II.Đối với sinh viên ngành Xây dựng Dân dụng & Công nghiệp:

Đã tham gia học đủ các học phần thuộc 1 trong 3 nhóm học phần sau:

Nhóm 1: Thiết kế công trình Bê tông cốt thép:

	STT
	MÃ MÔN
	TÊN MÔN HỌC
	SỐ TÍN CHỈ

	1.
	CIE 426
	Kết cấu Nhà Bê tông cốt thép
	2

	2.
	CIE 427
	Đồ án Kết cấu Nhà Bê tông cốt thép
	1

	3.
	CIE 403
	Kỹ thuật thi công
	2

	4.
	CIE 404
	Tổ chức thi công
	2

	5.
	CIE 423
	Nền và móng
	2

	Tổng cộng:
	9

Nhóm 2: Thiết kế công trình Thép:

	STT
	MÃ MÔN
	TÊN MÔN HỌC
	SỐ TÍN CHỈ

	1.
	CIE 428
	Kết Cấu Nhà Thép
	2

	2.
	CIE 429
	Đồ án Kết Cấu Nhà Thép
	1

	3.
	CIE 431
	Kỹ Thuật Lắp ghép Công trình DD&CN
	3

	4.
	CIE 404
	Tổ chức thi công
	2

	5.
	CIE 423
	Nền và móng
	2

	Tổng cộng:
	10

Nhóm 3: Thi công:

	STT
	MÃ MÔN
	TÊN MÔN HỌC
	SỐ TÍN CHỈ

	1.
	CIE 433
	Tổ chức thi công công trình DD&CN
	3

	2.
	CIE 434
	Đồ án Tổ chức thi công công trình DD&CN
	1

	3.
	CIE 431
	Kỹ Thuật Lắp ghép Công trình DD&CN
	3

	4.
	CIE 403
	Kỹ thuật thi công
	2

	5.
	CIE 486
	Đồ án Kỹ thuật thi công bê tông cốt thép toàn khối
	1

	Tổng cộng:
	9

Trân trọng cảm ơn!

PHÒNG  ĐÀO TẠO
TRƯỞNG KHOA XÂY DỰNG

TS. Nguyễn Thế Dương
BAN GIÁM HIỆU